Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4430/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes que proceda com a
poda das árvores em torno do Ciep
Leonel de Moura Brizola situado na
Rua Guaianazes, 875 – Santa Rita
de Cássia;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, proceda com a poda das árvores em torno
do Ciep Leonel de Moura Brizola situado na Rua Guaianazes, 875 – Santa Rita de
Cássia, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados por condutores das vans escolares que, solicitam a

poda das árvores em torno do Ciep Leonel de Moura Brizola, pois os galhos das
árvores estão muito baixos e está dificultando para as vans estacionarem.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Setembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

       JOEL DO GÁS
           -Vereador-